ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ВЕЙДЕЛЕВСКОГО РАЙОНА

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
п. Вейделевка

<< -/о ) 2022 r.

О внесении дополнения в
постановление главы адмицистрации
Вейделевского района
от 06 ноября 2008 года ЛЪб25

В соответствии со статьёй 4 Федерztльного закона от 24.07.2007 года М
209_ФЗ <<О развитии мuulого и среднего предпринимательства в РоссиЙскоЙ
Федерации), пунктом 5 Порядка формирования, ведениrI и обязательноГО

опубликования перечня муницип€шьного имущества Вейделевского раЙОна
свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственнОГО
ведения, права оперативного управления, а также имущественных Прав

субъектов мzLлого и среднего предпринимательства), предусмотренноГО
частью 4 статьп 18 ФедераJIьного закона от 24 июля 2007 года Jф209-ФЗ (О

р€ввитии мzlлого и среднего предпринимательства в Российской ФедеРаЦИИ>>

постановлrю:
1. Внести дополнения в постановление администрации

Вейделевского района от 06 ноября 2008 года J\b625 <Об утверждении
перечня имущества, относящегося к муниципальноЙ собствеННОСТИ

Вейделевского района, преднt}значенного для передачи во владение и (илИ)

полъзование субъектам мzlлого и, среднего предпринимателЬсТВа И

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов м€lлого и

среднего предпринимательства)> :

1.1. .Щополнить перечень имущества, относящегося к муницип€tльнОЙ

Ns ,/

собственности Вейделевского района, предн€lзначенного для передаЧи ВО

владение и (или)
предпринимательства

пользование субъектам мzlлого и среднего
и организациrIм, образующим инфраструктуру

поддержки субъектов м€lлого и среднего предпринимательстВа (В НОВОй

дакции) пунктом 'Z l следующего сод ия:

27
земельныи участок с

кадастровым номером
З|:25zI20200З:343

Белгородская обл., р-н
Вейделевский, с. Клименки

2500,0

27

28
нежипое помещение с
кадастровым номером

31:25:0803037:310

Белгородская обл., п.
Вейделевка, ул. Мира, 14

пом. 15
13,2

29
нежилое помещение с
кадастровым номером

31:25:080З037.,542

Белгородская обл., п.
Вейделевка, ул. Мира, 14

пом. 15

|9,4

2. Заместителю нач€Lпьника управления

организационно-контрольного отдела Гончаренко О.Н. обеспечить
контрольной и кадровой работе администрации

области <Информационный бюллетень Вейделевского района>.

заместителя главы администрации Вейделевского
стратегическому развитию района Рябцева А.В. Ъ

Глава администрации
Вейделевского района

опубликование настоящего постановления в печатном средстве массовой
информации муницип€Lльного района <<Вейделевский район>> Белгородской

З. Начальнику отдела делопроизводства, писем, по связям с
общеотвенностью и СМИ администрации Вейделевского района
Авериной Н.В. обеспечить размещение настоящего постановления на
официальном сайте администрации Вейделевского района, а также сетевом
издании <<Пламя 31> (plamya3l.ru, пламя 31.ру).

4. Контроль за исполнением распоряжения возложить
"_u

первого

раиона по

А. Тарасенко